令和２年１０月８日

保護者様

大阪市立玉出中学校

校 長 村瀬 香織

文化発表会の映像公開について

 平素より本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

今年度の文化発表会につきまして、可能な限り感染リスクを低減させるため、

実施内容や方法の工夫を行い、観覧に関しまして、すべての方のご来場をご遠

慮いただくこととしております。

そこで、インターネットによる映像公開やＤＶＤ化等も検討いたしましたが

個人情報保護条例の制約から実施が難しいため、２学期末懇談時に各学年１教

室を設け、学校で撮影した映像の上映を考えております。

保護者の皆様には、趣旨をご理解いただき、今後も本校の教育活動にご協力

を賜りますようお願いいたします。